
UCHWAŁA NR X/63/15
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie gminy Czeremcha

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 201 r. poz. 1515), oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, 1593, z 2015 r. poz. 87, 122, 1045, 1269) Rada Gminy Czeremcha 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się następujący termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi przez właścicieli zamieszkałych nieruchomości.

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości uiszcza się 
bez wezwania, z góry, kwartalnie na indywidualny rachunek bankowy, w tytule podając adres 
nieruchomości, na której powstają odpady komunalne w terminach:

1) za okres od 1 stycznia do 31 marca – do 15 marca,

2) za okres od 1 kwietnia do 30 czerwca- do 15 czerwca,

3) za okres od 1 lipca do 30 września – do 15 września,

4) za okres od 1 października do 31 grudnia – do 15 grudnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czeremcha.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/181/13 Rady Gminy Czeremcha z dnia 24 kwietnia 2013 roku 
w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na terenie gminy Czeremcha (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r, poz.1985).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Sergiusz Smyk

Id: 7EF18429-D346-4903-AA07-42B8F92DA888. Podpisany Strona 1




